
 

Страна 1 од 4 

 

    

     

   

  

 

ВОЈНА ПОШТА   

БРОЈ 2287 

 Брoj 599 - 5 

04.03.2020. године 

Б Е О Г Р А Д 

 
На основу одредаба члана 55. став 1. тачка 2, члана 57. став 1. и члана 60. став 1. тачка 1. 

Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012 и 68/2015), Војна 

пошта 2287 Београд, као Наручилац, објављује: 

 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ: 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ 

Војна пошта 2287 Београд, улица Јована Мариновића бб, 11000 Београд, 

интернет страница Наручиоца: www.nabavke.mod.gov.rs 

 

2. ВРСТА НАРУЧИОЦА: 

Наручилац из члана 2. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама. 

 

3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 

Јавна набавка услуге из члана 6. став 1. Закона о јавним набавкама. 

 

4. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 

Предмет јавне набавке је: Набавка добара, делова за средства тип STIHL и VIKING, 

по задатку из речника 16800000 – Делови за пољопривреду и шумарство из ОРН, 

према прегледу из прилога овог Позива. 

 

5. НАЧИН И РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ: 

Писане понуде у складу са оквирним споразумом број 16509-17 од 06.12.2019. године 

доставити у складу са достављеном спецификацијом са назнаком цене за сваки део 

појединачно са и без ПДВ у затвореној коверти/кутији са назнаком: 

 

„ПОНУДА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ 599/2020 

ДЕЛОВИ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО , 

НЕ ОТВАРАТИ“ 

 

и адресом: Војнa Пошта 2287 Београд, улица Јована Мариновића бб, 11000 Београд. 

На полеђини навести: пун назив и адресу, телефон и факс подносиоца понуде. 

 

Понуде се достављају непосредно на деловодство Наручиоца сваког радног дана у 

времену од 07:30 до 14:30 или поштом. 

Рок до кога понуде морају стићи на наведену адресу Наручиоца је 11.03.2020. године 

до 13,00 часова. 

 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/


 

Страна 2 од 4 

Понуда која не буде стигла до наведеног рока сматраће се неблаговременом. 

Неблаговремене понуде неће се отварати и по окончању поступка јавне набавке биће 

враћене понуђачу уз повратницу, са назнаком да је иста поднета неблаговремено. 

 

6. МЕСТО, ВРЕМЕ И НАЧИН ОТВАРАЊА ПОНУДА 

Јавно отварање понуда обавиће се дана 11.03.2020. године у 13,15 часова, у 

просторијама Војне поште 2287 Београд, улица Јована Мариновића бб, 11000 Београд, 

објекат КН-54 - канцеларија број 121, у присуству овлашћених представника 

понуђача. 

 

7. УСЛОВИ ПОД КОЈИМА ПРЕДСТАВНИЦИ ПОНУЂАЧА МОГУ 

УЧЕСТВОВАТИ У ПОСТУПКУ ОТВАРАЊА ПОНУДА 

Отварању понуда може присуствовати овлашћени представник понуђача који је 

дужан да пре почетка отварања понуда Наручиоцу поднесе овлашћење за учешће у 

поступку отварања понуда оверено од стране Понуђача. 

 

8. РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

Оквирни рок за доношење одлуке о издавању наруџбенице (члан 108. ЗЈН) или одлуке 

о обустави поступка (члан 109. ЗЈН) је 5 (пет) дана од дана отварања понуда. 

 

9. ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ: 

Лице за контакт је капетан Станко Стевановић, телефон 011/2064-446, 065/3626-960. 

 

- Прилог: Преглед потребних добара за машине типа STIHL и VIKING. 

 

 
ВП/СС 

 

 

ЗА ВП 2287 БЕОГРАД 

потпуковник 

Његош Радивојевић 

Достављено: 

Актом: 

– ВП 2287 Београд (у омот предмета); 

– РЦ МО (уз рачун за реализовану услугу); 

– Понуђачима из Оквирног споразума (факсом); 

– објављено на www.nabavke.mod.gov.rs; 

– објављено на www.portal.ujn.gov.rs. 

 

 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/
http://www.portal.ujn.gov.rs/


 

Страна 3 од 4 

 

Прилог 

П Р Е Г Л Е Д 

потребних добара за машине типа STIHL и VIKING 

        

Р.Б Назив р/д Фабрички број ЈМ количина 

Јединачна 

цена без 

ПДВ 

Јединачна 

цена са 

ПДВ Напомена 

дин дин 

1 2 3 4 5 6 7 8 

STIHL 

МОТОРНА КОСА FS 45 

1 Филтер ваздуха 4140-124-2800 ком 1    

2 Филтер горива 0000-350-3506 ком 1    

3 Свећица 0000-400-7000 ком 1    

4 Трими глава 4006-710-2105 ком 1    

5 
Трими нит 2.7mm 

паковање 215 m 
0000-930-2227 ком 1    

6 Двотактно уље 1л 0781-319-8410 ком 1    

МОТОРНА КОСА FS 450 

7 Филтер ваздуха 4134-141-0300 ком 3    

8 
Филтер горива 

универзални 
0000-350-3506 ком 3    

9 Свећица 0000-400-7000 ком 3    

10 Трими глава 4003-710-2125 ком 2    

11 Нож 4119-713-4100 ком 1    

12 
Трими нит 2,7mm 

паковање 215m 
0000-930-2227 ком 1    

13 Двотактно уље 0781-319-8410 ком 2    

14 Сајла гаса комплет 4128-180-1112 ком 1    

15 Ручица сауга 4128-182-9500 ком 1    



 

Страна 4 од 4 

16 Шлем са визиром 0000-885-1400 ком 1    

17 Заштитне наочаре 0000-884-0307 ком 1    

МОТОРНА ТЕСТЕРА МS 341 

18 Водилица 3003-000-6113 ком 2    

19 Ланац 3621-000-0060 ком 4    

VIKING 

КОСАЧИЦА  MB 3RC 

20 Филтер ваздуха 4101 ком 1    

21 Свећица 992300 ком 1    

22 Нож 6105-702-0121 ком 1    

23 Носач ножа 6361-760-2000 ком 1    

24 

Уље 4Т SAE 30 за 

ваздухом хлађене 

моторе 0,6 л 

0781-309-0011 ком 2    

        

У напомени уписати има ли наведених ставки на стању у магацину и колико се чека 

испорука уколико их нема на стању 

 


